

## CN95 TARIFS 2025

## **COTISATIONS ANNUELLES**

100€: Adulte seul

**160**€: Famille (couple et/ou enfants moins de 18 ans)

**220**€ : Famille étendue (couple, enfants, petits-enfants, conjoints enfants)

60€: Jeune majeur de moins de 21 ans inclus ou étudiant

<u>PARTICIPATION aux FRAIS de NAVIGATION</u>: ne sont pas compris les frais de nourriture, les frais d'amarrage, les frais de gasoil et d'eau (fin de séjour), les frais d'acheminement au bateau.

50€ d'arrhes par adulte sont demandés à la réservation du planning de navigation, le solde est payable au plus tard 15 jours avant le départ en navigation.

TD •0 =	•	e 4•		1	•	T • 4•
Tarif siir /	iours en	tonction	dii nomb	re de	iournees	de navigation
I WI II DOIL /	Journ CII		www.iioiiio	10 40	Journey	ac iia i gatioii

Tarif		du 1 <sup>er</sup> au 7ème jour	du 8 au 14 <sup>ème</sup> Jour	du 15 au 21ème jour	du 22 au 28ème jour	du 29 au 35 <sup>ème</sup> jour	au-delà du 35ème jour
1	Adhérent Principal	295 €	255 €	240 €	225 €	215 €	205 €
2	Partenaires, Autres membres de la famille et Jeune Majeur	255 €	220 €	205 €	195 €	185 €	175 €

Journée intermédiaire : 1/7 de la période considérée

- Basse saison :

Avant le 26/04 : Remise 15% sur les tarifs 1 et 2
Du 26/04 au 30/05 : Remise 10% sur les tarifs 1 et 2
Du 13/09 au 03/10 : Remise 10% sur les tarifs 1 et 2
Après le 03/10 : Remise 15% sur les tarifs 1 et 2

- **Enfants** (âge pris en compte au 1<sup>er</sup> janvier de l'année de navigation). La remise enfant se cumulent avec la remise basse saison.

Moins de 4 ans inclus : Remise 100% du tarif 1
De 5 à 10 ans inclus : Remise 75% du tarif 1
De 11 à 14 ans inclus : Remise 50% du tarif 1
De 15 à 18 ans non inclus : Remise 25% du tarif 1

- Le chef de bord responsable de la croisière et lui seul bénéficie de 50% de remise du tarif 1.